

**BARBOSA DISTRIBUICAO.**

CNPJ: 02.179.328/0001-42

Inscrição Estadual: 00000000900991

Fone: (69) 4009-8850 Fax:

Endereço: RUA ABUNA 2291

Bairro: LIBERDADE

Cidade: PORTO VELHO-RO

Cliente: 36.276 - ACTUS EMPREENDIMENTOS LTDA

A/C:

CNPJ: 14.670.561/0001-02

Inscrição Estadual: ISENT0

Fone: (65) 3624-3510

Fax:

CEP: 78032-060

Endereço: RUA CORONEL NETO - ATE 390 - LADO PAR 350

Bairro: GOIABEIRAS

Cidade: CUIABA-MT

Referencia:

PROPOSTA

Orçamento: 933.116

Data emissão: 01/02/2020

Data de validade: 04/02/2020

Vendedor: VALDINEI MOREIRA DE SOUZA

E-mail do vendedor: vms.eletricaeautomacoes@gmail.com

Ramal:

Condição de pagamento: A VISTA (DINHEIRO CARTAO)

	Produto Descrição	Marca	Und	Qtd	Preço unit.	Vlr. total
1	4.255 DISJUNTOR INDL CX MOLD 3P 100A STECK	STECK	UN	4,000	206,16	824,64
2	16.330 CABO PP 0,6-1KV 4X2,5MM BOBINA	DIVERSO	MT	200,000	6,07	1.214,00
3	4.677 CAIXA DE INSPECAO TERRA SUSPensa 960 PARATEC.	PARATEC	UN	20,000	22,79	455,80
4	6.793 PINO 3P FEMEA 10A FAME.	FAME	UN	15,000	6,11	91,65
5	1.368 PINO 3P MACHO 10A FAME 1729.	FAME	UN	15,000	4,74	71,10
6	5.149 TOM SOBREP 3P+T 32A 200/250V 9H AZUL STECK.	STECK	UN	2,000	47,74	95,48
7	5.147 PLUG 3P+T 32A 200/250 9H IP-44 AZUL SIBRATEC	SIBRATEC	UN	2,000	27,67	55,34
8	3.892 EMENDA INTERNA L PERFILADO 38X38 ELECON.	ELECON	UN	10,000	4,17	41,70
9	1.358 EMENDA INTERNA T 38X38 CH18	CEMAR	UN	10,000	3,28	32,80
10	5.720 CURVA VERT EXT PERF 90 150X50 043839	ELECON	UN	10,000	18,75	187,50
11	963 CAIXA P/TOMADA EM PERFIL 38X38 225042	ELECON	UN	7,000	2,55	17,85
12	1.371 MAO FRANCESA SIMPLES 50MM ELECON.	ELECON	UN	10,000	3,14	31,40
13	3.817 PERFILADO PERF 38X38X6000 CH-20 ELECON.	ELECON	UN	60,000	41,23	2.473,80
14	1.370 EMENDA INTERNA X 38X38 CH18 ELECON.	ELECON	UN	8,000	6,25	50,00
15	1.428 PARAFUSO LENTILHA C/TRAVA 1/4X1/2 CISER	CISER	UN	100,000	0,11	11,00
16	1.440 PORCA SEXT 1/4 ELECON.	ELECON	UN	100,000	0,11	11,00
17	15.303 ARRUELA LISA 1/4 ELECON	ELECON	UN	100,000	0,04	4,00
18	1.149 ELETROCALHA U PERF 100X50X3000 CH22 CEMAR.	CEMAR	UN	15,000	37,98	569,70
19	79 TAMPA ELETROCALHA 100MM CEMAR.	CEMAR	UN	15,000	23,96	359,40
20	3.305 JUNCAO INT PERF 100X50 ELECON.	ELECON	UN	15,000	1,67	25,05
21	76 CURVA VERT EXT PERF 90 100X50 937282	ELECON	UN	8,000	13,54	108,32
22	5.034 CURVA HORIZ PERF 90 100X50 ELECON.	ELECON	UN	5,000	13,54	67,70
23	2.662 JUNCAO INT PERF 50X50 ELECON.	ELECON	UN	17,000	1,14	19,38
24	5.061 TAMPA P/CURVA VERT INT 90 100MM.	ELECON	UN	5,000	10,42	52,10
25	5.057 TAMPA P/CURVA HORIZ 90 100MM.	ELECON	UN	8,000	5,78	46,24
26	5.043 TE HORIZ PERF 90 100X50 ELECON.	ELECON	UN	5,000	17,58	87,90
27	7.629 TAMPA P/TE HORIZ 100MM	ELECON	UN	5,000	8,33	41,65
28	5.033 ELETROCALHA U PERF 50X50X3000 CH22 CEMAR.	CEMAR	UN	14,000	28,21	394,94
29	5.202 TAMPA ELETROCALHA 50MM ELECON.	ELECON	UN	14,000	9,22	129,08
30	5.035 CURVA HORIZ PERF 90 50X50 ELECON.	ELECON	UN	8,000	9,17	73,36
31	5.056 TAMPA P/CURVA HORIZ 90 50MM 23122	ELECON	UN	8,000	4,17	33,36
32	7.301 EMENDA TALA SIMP 50MM ELECON.	ELECON	UN	5,000	1,06	5,30
33	5.038 CURVA VERT EXT PERF 90 50X50	ELECON	UN	10,000	10,85	108,50
34	4.970 TE HORIZ PERF 90 50X50	BANDEIR	UN	8,000	13,02	104,16
35	3.634 SAIDA HORIZ DE ELETROC P/ TUBO 3/4 ELECON.	ELECON	UN	10,000	1,70	17,00
36	7.366 SUPORTE BALANCO 50X50 PARA VERGALHAO ELECON.	ELECON	UN	20,000	2,13	42,60
37	2.870 SUPORTE CURTO P/LUMINARIA 38X38 CEMAR.	CEMAR	UN	20,000	2,08	41,60
38	15.401 PROJETO LED 150W 6000K BIVOLT BLUMENAL.	BLUMENA	UN	2,000	203,99	407,98
39	11.862 LUMINARIA 2X40 VEDADA KIAN	KIAN	UN	10,000	94,40	944,00
40	6.861 LAMPADA LED TUBULAR 18W 6500K OSRAM	OSRAM	UN	20,000	18,45	369,00

Produto Descrição		Marca	Und	Qtd	Preço unit.	Vlr. total
41	5.613 PORTA LAMP FLUORESCENTE PRESSAO LUMIBRAS	LUMIBRAS	UN	40,000	1,93	77,20
42	10.144 LUMINARIA 2X20 COMPLETA BRANCA LED INTRAL.	INTRAL	UN	10,000	78,13	781,30
43	17.122 PAINEL LED RETANGULAR 40W 6000K EMPALUX	EMPALUX	UN	103,000	151,91	15.646,73
44	9.798 CAIXA DE INSPECAO TERRA CILINDRICA 300X400.	PARATEC	UN	20,000	41,31	826,20
45	9.890 TAMPA P/ CAIXA DE INSPECAO TERRA 300MM PLASTICO.	PARATEC	UN	20,000	40,15	803,00
46	1.397 PRESILHA LATAO P/CABO 35/50MM 881	PARATEC	UN	50,000	1,74	87,00

T O T A I S					
Total produtos		Valor desconto		Outras despesas	
27.938,81		0,00		0,00	
Valor TC		Total líquido	Valor ST	Valor IPI	Desc. imp. retido
0,00		27.938,81	0,00	0,00	0,00
		Total geral			
		27.938,81			

Assinatura cliente

Assinatura empresa